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Tavoitteiden toteutuminen 2024
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MAL5-sopimus 2024-2027 
Tavoite: Seutuhallitus on hyväksynyt MAL-sopimuksen neuvottelutuloksen kunnissa käsiteltäväksi. 
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Seutuhallitus on hyväksynyt neuvottelutuloksen 8/2024.  Kuntien 
valtuustot ovat hyväksyneet sopimuksen, ja sopimus on allekirjoitettu valtion kanssa 12/2024. 

Rakennesuunnitelman toteutus

Tavoite: Seudullinen sini-viherstrategia/ohjelman laadinta on käynnistynyt.
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Ohjelman laadinta on käynnistynyt lähtötietojen keruulla ja 
analysoinnilla sekä seutuhallituksen lähetekeskustelulla 19.6.2024. Strategia valmistuu 
kokonaisuudessaan vuonna 2026.

Tavoite: Asumista ja asuntotuotantoa koskevan tietopohjan vahvistaminen on käynnistynyt.
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Asumisen laaja tilannekuva on valmistunut ja käsitelty 
seutuhallituksessa 12/2024. Kuntayhtymä on osallistunut kohtuuhintaisen asuntotuotannon 
tulevaisuutta selvittäneeseen hankkeeseen. Asumisen seudullinen tietoikkuna valmistellaan 2025.

Seutustrategian ”Vehreä metropolimme” toteutus
Tavoite: Seutustrategian toteutumisen puoliväliseuranta on valmistunut.
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Seutustrategian arvioinnin työvaiheet ovat valmistuneet. Ne 
sisältävät arviointikyselyt sekä seutukehityksen strategisen tilannekuvan.  Arviointitulokset käsitellään 
seutuhallituksessa 3/2025.
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Seutuyhteistyön kokonaisvaltainen edistäminen
Tavoite: Kuntayhtymän talousarvio toteutuu tasapainoisesti kuntien maksuosuuksien mukaisesti
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Kuntayhtymän tilinpäätösennuste 31.12.2024 on + 55 000 euroa. 

Tavoite: Kuntayhtymän hallintopäällikön rekrytointi toteutuu onnistuneesti  
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Seutuhallitus valitsi hallintopäälliköksi KTM Saija Palosaaren, joka 
on aloittanut työt 1/2025. Rekrytointiprosessi eteni etukäteen suunnitellussa aikataulussa.  

Tavoite: Kuntayhtymän henkilöstön hyvinvointia seurataan ja tuetaan
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Henkilöstön työtyytyväisyys on syksyn 2024 ajankohdassa hyvällä 
tasolla (8,02 asteikolla 1-10). Henkilöstö on motivoitunut ja työlleen omistautunut. Huolena on 
voimavarojen riittävyys. Työhyvinvointia on tuettu mm. pienin henkilöstöeduin, opinto- ja 
perhevapain sekä työolosuhtein. 

Edunvalvonta 
Tavoite: Kansallisessa edunvalvontatyössä vaikutetaan lainsäädännön uudistuksiin ja hallituksen 
budjettivalmisteluun. Painopisteenä on Liikenne 12-suunnitelma ja alueidenkäytön lain valmistelu.
Raportointi: Tavoite on toteutunut. Alueidenkäytön lain sekä Liikenne 12-suunnitelman päivityksen 
valmistelua on käsitelty seudun työryhmissä ja vaikutettu kuntajohtajakokouksessa. Kuntayhtymä on 
valmistautunut valmistelemaan lausunnot 2025 alkupuolella.  Hallituksen budjettivalmisteluun on 
vaikutettu Pirkanmaan yhteisen edunvalvontatyön kautta.  
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Tavoitteet vuodelle 2025 
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MAL5-sopimus 2024-2029 
Tavoite 1: MAL5-sopimuksen toteutus/toimenpiteet etenevät (MAL-vuosiraportointi) 

Rakennesuunnitelman toteutus
Tavoite 2: Seudullinen sini-viherstrategian valmistelu etenee ja valmistuu keväällä 2026
Tavoite 3: Asuinalueiden eriytymistä ehkäistään asuntotuotannon monimuotoisuutta korostamalla

Seutustrategian ”Vehreä metropolimme” päivitys
Tavoite 4: Seutustrategian päivitys on käynnistynyt ja valmistuu keväällä 2026

Seutuyhteistyön kokonaisvaltainen edistäminen
Tavoite 5: Seudullinen tietopohja on vahvistunut (mm. ennakointi- ja toimintaympäristötieto, 
seutustrategian tietopohja, asuntotuotannon tietoikkuna, henkilöliikennetutkimus)
Tavoite 6: Kuntayhtymän henkilöstön hyvinvointi on hyvällä tasolla
Tavoite 7: Kuntayhtymän talousarvio toteutuu tasapainoisesti 
Tavoite 8: Seutuhallitus ja uudet valtuustot perehdytetään seutuyhteistyöhön
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Kiitos.
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